" :i
СТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ «Алейский технологический техникум»)Р

; т i
Ш  :

ПРИКАЗ №7АЖ » :
Ж

« 14» января 2021 г. г. Алейск

Приказ об утверждении Порядка определения цен (тарифов)
на платные образовательные услуги, оказываемые Краевом Государственном
Бюджетном Профессиональном Образовательном Учреждении «Алейский
технологический техникум»

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных
услуг, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706,

ПРИКАЗЫВАЮ:

' И ;  - ч
1. Утвердить и с 14 января 2021г. ввести в действие Порядок определения цен (тарифов)
на платные образовательные услуги, оказываемые КГБПОУ «Алейский технологический
техникум» в дальнейшем профессиональная образовательная организация (далее
Порядок) (Приложение 1).

i J  4

2.0тветственному лицу в профессиональной образовательной организации за
организацию работы по оказанию платных образовательных услуг заместителю директора
по УПР Захаровой Т,Н совместно с главным бухгалтером организовать необходимую
работу по определению цен (тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые
профессиональной образовательной организацией,' в соответствии с утверждённым
Порядком.

: i i !
3. Главному бухгалтеру Проскуряковой А.С организовать учёт поступления и
расходования финансовых средств, поступающих от оказания профессиональной
образовательной организацией платных образовательных услуг, а так же ведение
необходимой отчётности в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Инспектору кадров Карх Н.А ознакомить работников профессиональной
образовательной организации, указанных в п. 2 и п. 3 настоящего приказа, с
утверждённым Порядком в срок до 01.02.2021г. под роспись в листе ознакомления
(Приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего прик^^С тдзляю  за собой.

' Т  -I
iU'”Директор КГБ ПОУ ■в^о/огический техникум»

#>л